государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя  общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр» п.г.т.

Смышляевка  муниципального района Волжский Самарской области

443528, Россия, Самарская область, муниципальный район Волжский, городское

поселение Смышляевка, п.г.т. Стройкерамика, ул. Олега Пешкова, д. 1

тел/факс: (846) 254-82-41;   e-mail: school1kp@mail.ru

ПРИКАЗ

 13.07.2023 г.                                                                                                            № 116-у

«О зачислении обучающихся»

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 «Об образовании в

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 12 марта 2014 г. № 177, Положения о правилах приѐма, перевода, выбытия

и отчисления обучающихся ГБОУ СОШ №1 «ОЦ» п.г.т. Смышляевка и на основании

личного заявления родителя (законного представителя),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить  обучающихся на 2023-2024 учебный год:

№
п/п

Приоритет
льготы

Наличие
преимущества

Зарегистрировано Номер
Внешний

идентификатор

1
- Нет

10.07.2023
10:02:04:712833

36214/СЗ/2307102457 2875675524

2
- Нет

12.07.2023
09:07:18:838966

36214/СЗ/230712560 2881901967

И.о.директора

ГБОУ СОШ №1«ОЦ»

п.г.т. Смышляевка

                  ___________                                      Н.В.Тимофеева

		2023-07-14T12:43:51+0400
	145236987q
	Бурцева И_В_
	мною рассмотрен этот документ